
UCHWAŁA Nr XVI/102/16 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 9 marca 2016 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych we wsi Gorzewo, 
obręb geodezyjny Gorzewo. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych we wsi Gorzewo, obręb 
geodezyjny Gorzewo: 
 

a. działki nr 4/7 o powierzchni 0,9900 ha, zabudowanej budynkiem gospodarczym, 
b. działki nr 4/8 o powierzchni 1,9915 ha, na której znajdują się części fundamentów 

pozostałych po budynkach, 
 

stanowiących własność Gminy Mieścisko, dla których KW Nr PO1B/00051708/5 prowadzi 
Sąd Rejonowy w Wągrowcu. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVI/102/16 Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 9 marca 2016 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych we wsi Gorzewo, 
obręb geodezyjny Gorzewo. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515)/ do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie 
zgody na zbycie wymienionej w uchwale nieruchomości. 
 
Działka o numerze ewidencyjnym 4/1 o pow. 3,5906 ha, zapisana w KW Nr 
PO1B/00051708/5 znajdująca się w Gorzewie została podzielona na trzy działki: 
 

a. działkę nr 4/6 o pow. 0,6060 ha, na której znajduje się budynek mieszkalny, 
b. działkę nr 4/7 o pow. 0,9900 ha, która jest zabudowana budynkiem gospodarczym, 
c. działkę nr 4/8 o pow. 1,9915ha, na której znajdują się części fundamentów 

pozostałych po budynkach. 
 
Obecnie jest zainteresowanie nabyciem działki nr 4/7 i 4/8, a zatem w celu prawidłowego 
ich zagospodarowania podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


